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دولت های  اقتصادی  عملکرد  به  نگاهی 
پیشین، این حقیقت را اثبات می کند که 
بخش عمده ای از مشکلات اقتصادی کشور، 
ناشی از نگاه غلط به مسائل و همچنین 
سیاست گذاران  و  کارشناسان  چندصدایی 
در حوزه برنامه ریزی و اجراست. البته تعارض 

منافع نیز به این دو عامل دامن می زند.
مشارکت حدوداً 50 درصدی مردم در انتخابات 
سیزدهمین دوره ریاست جمهوری فارغ از مسائلی 
همچون کرونا و ضعف شدید در برگزاری انتخابات، 
به وضوح نشان می دهد که عملکرد ضعیف دولت 
روحانی در حوزه اقتصاد و معیشت یک نا امیدی 

را در بخش هایی از جامعه ایجاد کرده است.
کارشناسان معتقدند تیم اقتصادی دولت 
سیزدهم با یک هماهنگی کلان و با عملکرد 
جهادی می تواند در 4 سال آینده اوضاع را به 

حالت تعادل برگرداند. 
دکتر علیرضا زاکانی، رئیس مرکز پژوهش های 
مجلس و یکی از کاندیداهای انتخابات می گوید: 
» عده ای دولت را با 70 درصد مشارکت تحویل 
گرفتند و با 48 درصد تحویل دادند اما ما باید 
مشارکت را در دور آینده به 80 درصد برسانیم.«

او می افزاید: » برخی به جای پاسخگویی، انشاء 
می خوانند. ما بنا نداریم رفتارهای غلط گذشته را 
تکرار کنیم و انتخابات را به ابزار شکاف بین مردم 
تبدیل کنیم. دولت آقای رئیسی اراده کرده تا 
ریشه های فقر و فساد و تبعیض را بخشکاند. امروز 
دولت مردان بر مبنای شایستگی با تبعیت از ولی، 
می توانند استیفای حقوق مردم را با تکیه بر توان 
داخلی و خنثی  سازی تحریم، مشکلات را گام به گام 
حل کنند. این امر الزاماتی دارد که نیروهای انقلاب 

برای تحقق آن باید ید واحده باشند.«
خودرو سازی 

دومین صنعت بزرگ کشور
در شماره های پیشین این گزارش به ضرورت 
ایجاد یک فرماندهی واحد در حوزه اقتصاد و 
همچنین در بخش تولید به ضرورت رونق صنعت 
ساختمان به عنوان پیشران بسیاری از صنایع 
دیگر پرداختیم. در این شماره به یکی از صنایع 
مهم دیگر که نقش بسزایی در رونق تولید کشور 

و ایجاد اشتغال دارد خواهیم پرداخت.
به گفته کارشناسان، خودرو را می توان دومین 
صنعت بزرگ کشور دانست. در حال حاضر این 
صنعت با چالش هایی رو به رو است که اگر به آنها 
رسیدگی نشود دولت سیزدهم نیز در این حوزه 

دستاوردی نخواهد داشت. 
کریمی سنجری کارشناس صنعت خودرو در 
این باره به باشگاه خبرنگاران جوان می گوید: » 
شرایط خودرو سازی به خصوص در اواخر دولت 

نگاهی کلان به ضرورت های تیم اقتصادی 
دولت سیزدهم

در انحصار گرانی و بی کیفیتیبازار خودرو 

رضا الماسی

بخش پایانی

یک فعال بازار خودرو: مدت هاست صنعت خودرو سازی ما به تصرف دو 
شرکت خودرو سازی دولتی درآمده که دائماً به اذعان خودشان زیان ده 
هستند. فعالان اقتصادی بخش صنعت در کشور ما بسیار توانمند هستند و 
اگر دولت به آنها اجازه فعالیت بدهد و به نوعی انحصار تولید خودرو را 
بشکند حتما واحدهای کوچک تر نیز می توانند با تکیه بر دانش بومی بخشی 

از مشکلات این صنعت را حل کنند.

مازیار بیگلو دبیر انجمن قطعه سازان 
خودرو: فقط ۱۰ درصد از مشکلات 
داخلی خودرو ما مربوط به تحریم 
است و ۹۰ درصد مابقی کاملًا 
مربوط به سوء مدیریت داخلی است 
که حجم عمده آن عمدی است نه 

سهوی!

فعلی، دچار اتفاقاتی شد که از حالت ایده آل 
فاصله زیادی گرفت. دولت جدید باید به فکر 
این باشد که صنعت خودرو را تغییر دهد. یکی 
از برنامه ریزی ها در کوتاه مدت، تصمیم گیری در 
مورد قیمت گذاری دستوری است که باید چاره ای 

برای آن اندیشیده شود.«
کریمی سنجری معتقد است: » در کنار بحث 
رسیدگی به قیمت گذاری دستوری باید به بحث 
آزاد سازی واردات توجه کرد که تاثیر زیادی بر بازار 
خودرو می گذارد. دولت باید برنامه ضربتی برای 
قیمت گذاری دستوری داشته باشد و شرکت های 
خودروساز را از این تحمیل زیاد نجات دهد و 

چاره ای بیندیشد.«
او ادامه می دهد: » دولت جدید در بلندمدت 
باید به بحث توسعه صنعت خودرو رسیدگی کند. 
ما طراحی برای پلتفرم خودرو نداریم و صاحب 
پلتفرمی نیستیم و هر لحظه که چین بازار ایران 
را ترک می کند صنعت خودرو دچار ضعف زیادی 
می شود. دولت جدید باید در بلندمدت و کوتاه 
مدت برنامه های جامعی برای صنعت خودرو داشته 

باشد تا این صنعت نجات پیدا کند.«

فقط 10 درصد از مشکلات ما 
مربوط به تحریم است

 مازیار بیگلو دبیر انجمن قطعه سازان خودرو 
نیز با اشاره به چالش های صنعت خودرو در دولت 
جدید می گوید: » در قطعه  سازی و خودرو سازی، 
دو تناسب به هم ریخته و مردم را ناراحت می کند. 
اول اینکه قیمت خودرو بر اساس ارز است اما 
درآمد مردم بر اساس ریال به دست می آید و دوم 

اینکه بازار کنترل نمی شود.«
دبیر انجمن خودروسازان ادامه می دهد: »فقط 
10 درصد از مشکلات داخلی خودرو ما مربوط به 

یک کارشناس صنعت خودرو: دولت جدید در بلندمدت باید به بحث 
توسعه صنعت خودرو رسیدگی کند. ما طراحی برای پلتفرم خودرو 
نداریم و صاحب پلتفرمی نیستیم و هر لحظه که چین بازار ایران را ترک 
می کند صنعت خودرو دچار ضعف زیادی می شود. دولت جدید باید در 
بلندمدت و کوتاه مدت برنامه های جامعی برای صنعت خودرو داشته 

باشد تا این صنعت نجات پیدا کند.
تحریم است و 90 درصد مابقی کاملًا مربوط به 
سوء مدیریت داخلی است که حجم عمده آن 

عمدی است نه سهوی!«
او با بیان اینکه قیمت تمام شده خودرو بالغ 
بر 80 درصد به قطعه و مواد اولیه ارتباط دارد 
و 20 درصد دیگر مربوط به دستمزد می شود، 
اظهار می دارد: »50 درصد قیمت خودرو شامل 
آلومینیوم، آهن، مس و محصولات پتروشیمی 
است. قیمت مواد اولیه به طور میانگین، 8 برابر 
شده، یعنی بر اساس قانون مصوب مجلس در 
سال 1391، کشف قیمت مواد اولیه بر اساس 
FOB جهانی صورت می گیرد در حالی که نرخ 

ارز از سال 91 تا کنون، بسیار تغییر کرده است.«

بیگلو معتقد است: » اتفاقاتی که در صنعت 
خودرو رخ می دهد کاملاً سیاسی است. خودروسازها 
از سال 91 به بعد زیان کردند اما تولیدکنندگان 
مواد اولیه، یک سود مطلق چندین برابری به دست 
آورده اند، یعنی دو قشر خودروسازان و مردم ضرر 
کردند. البته قطعه سازان نیز سوءاستفاده هایی 
داشته اند که باید نهادهای نظارتی به آن ورود کنند. 
سود و زیان خودرو سازی به دولت بر می گردد اما 
سود و زیان قطعه  سازی به بخش خصوصی که 
وقتی انحصار ایجاد شود، این اتفاقات رخ می دهد. 
با ورود شورای رقابت نیز فقط حاشیه بازار حفظ 

شده است.«
کشف قیمت خودرو در بورس

بخشی از کارشناسان می گویند همان طور که 
قیمت مواد اولیه به صورت آزاد در بورس مشخص 
می شود قیمت خودرو نیز باید با چنین ساز و کاری 

تعیین و کشف شود. 
در همین خصوص طرحی در کمیسیون 
صنایع مجلس از زمان روی کار آمدن مجلس 
یازدهم دنبال می شود که هنوز به مرحله تصویب 

نرسیده است.
علی جدی، عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس درباره این طرح می گوید: » موضوع عرضه 
محصولات تولیدی شرکت های خودروساز از مسیر 
بورس کالا که در طرح تحول صنعت و بازار 
خودرو پیش بینی شده، قرار بود که به طور ویژه 

در صحن علنی مورد بررسی قرار گیرد. وجود بند 
عرضه خودرو از مسیر بورس کالا در طرح ارسالی 
به صحن علنی، گویای این نکته است که اعضای 
کمیسیون صنایع بالاخره بعد از چند جلسه، رای 

به عرضه خودرو از مسیر یاد شده دادند.«
دکتر دهنوی، عضو دیگر کمیسیون صنایع 
مجلس نیز در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: » طرحی که ما در مجلس دنبال 
می کنیم، بیشتر ناظر به مسئله مبهم بودن اختلاف 
قیمت خودروهای داخلی در بازار و کارخانه است.«
او می افزاید: » سؤال اصلی مردم این است 
که این رانت و بی عدالتی به جیب چه کسانی 
می رود؟ با اجرای این طرح سعی می شود که 
رانت و بی عدالتی موجود از بین برود و امیدواریم 
که پس از گذشت چند ماه از اجرای این 
 طرح، قیمت خودرو در بازار هم خود به خود 

کاهش یابد.«
استقبال خودروسازان 
از صف طولانی خرید

یقیناً یکی از مهم ترین راهکارهای حل 
مشکلات صنعت خودرو رقابتی کردن بازار و 

همچنین افزایش تولید است. 
حامد حیدر، فعال بازار خودرو در این باره به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: » مدت هاست 
صنعت خودرو سازی ما به تصرف دو شرکت 
خودرو سازی دولتی درآمده که دائماً به اذعان 
خودشان زیان ده هستند. فعالان اقتصادی بخش 
صنعت در کشور ما بسیار توانمند هستند و اگر 
دولت به آنها اجازه فعالیت بدهد و به نوعی  انحصار 
تولید خودرو را بشکند حتما واحدهای کوچک تر 
نیز می توانند با تکیه بر دانش بومی بخشی از 

مشکلات این صنعت را حل کنند.«
او با اشاره به لزوم افزایش تولید برای از بین 
بردن رانت اختلاف قیمت خودرو از کارخانه تا 
بازار تصریح می کند: » چندی قبل رهبر معظم 
انقلاب به ضرورت افزایش تولید اشاره کردند که 
اگر خودروسازها بازی درنیاورند و با امکاناتی که 
در اختیار دارند اهتمام بیشتری به تولید داشته 

باشند، صف خرید خودرو از بین خواهد رفت.«
حیدر می گوید: » دو خودروساز ما از وجود 
صف خرید و کمبود خودرو استقبال می کنند، 

 هرچند این را به روی خودشان نمی آورند.
اعلام رسمی معاون مدیرعامل یکی از این دو 
خودروساز مبنی بر حذف محدودیت سند در 
رهن و همچنین محدودیت دوره 48 ماهه ثبت نام 
برای پیش فروش یک ساله نشان می دهد حالا که 
پس از یک سال عرضه خودرو با روش قرعه کشی 
و افزایش چندباره قیمت خودرو، صف طولانی 
خریداران کاهش یافته، می خواهند با برداشتن 
محدودیت های ثبت نام دوباره تقاضای کاذب را 

افزایش دهند.«
البته عرضه خودرو در بورس منتقدینی هم 
دارد. در همین زمینه، رئیس سازمان بورس و 
اوراق بهادار هم با انتقاد از عرضه خودرو در 
بورس اظهار می دارد: »خودرو کالای مناسبی 
برای ورود به بورس نیست. معمولا کالایی 
 وارد بورس می شود که تا این حد دارای 

تنوع نباشد.«
محمدعلی دهقان دهنوی با انتقاد از شرایط 
قیمت گذاری و عرضه خودرو در کشور تاکید 
می کند:  » به دلیل نرخ گذاری دستوری و ایجاد 
اختلاف قیمت در بازار آزاد، برای فروش خودرو 

نوعی لاتاری راه اندازی شده است.«
او با بیان این که براساس بررسی ها، پلاک 
نیمی از خودروهای عرضه شده با این روش، 
توسط دوربین های راهنمایی و رانندگی رصد 
نشده است، تصریح می کند: » این بدان معناست 
که این خودروها پس از فروش انبار و در مقابل، 
خودروسازان نیز به ازای عرضه هر یک از این 

خودروها متحمل زیان شده اند.«
انحراف از اهداف 1404

بر اساس اهداف 1404 خودرو که مبتنی بر 
سند 20 ساله ابلاغ شده از سوی رهبر معظم 
انقلاب تنظیم شده، خودروسازان باید تا 4 سال 
دیگر بتوانند 3 میلیون دستگاه خودرو سواری و 
تجاری تولید کنند؛ تولیداتی که نه تنها می تواند 
نیاز بازار داخلی را برطرف کند بلکه باید بخشی 
از آن به خارج از کشور و در راستای ارزآوری 

صادر شود.
با این حال 3 خودرو سازی ایران خودرو،   سایپا 
و پارس خودرو نتوانستند به اهداف برنامه تولید 
یک میلیون و 200 هزار دستگاه خودرو برسند؛   
کارشناسان و فعالان این صنعت معتقدند صنعت 
خودرو ایران از ریل اهداف سند 1404 خارج 

شده است.
با روی کارآمدن دولت سیزدهم انتظار فعالان 
صنعت و بازار خودرو از تیم اقتصادی دولت جدید 
این است که نگاه ویژه ای به خودرو داشته و با یک 
قاطعیت جدی با افزایش کیفیت و کاهش قیمت 
علاوه بر رفع نیاز داخلی، صادرات این محصول مهم 

صنعتی را نیز رونق ببخشند.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/11/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1396/12/29 
به تصویب رسید. غفور بلوری زاده با کد ملی 1465544951 به سمت بازرس 
اصلی و ندا روشن طبری با کد ملی 2142025447 به سمت بازرس علی البدل 
شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی مرغ و تخم مرغ نازنین 
سهامی خاص به شماره ثبت 9۶39۶ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۴۵3۰

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- حمیدرضا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و سیدمرتضی طباطبایی 
ملی  شماره  به  اوره 
سمت  به   1239461941
مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از سه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریان به شماره ملی 
سمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
سمت  به   0071015647
بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت9۸9  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴39۶۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1399/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1398/12/29 به 

تصویب رسید 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت گسترش پایا صنعت سینا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۷۸۸۰۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲3۶3۵۸ 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات مشاوره مدیریت امور مالی و اداری شامل 
)حسابداری و اصلاح حساب، طراحی، استقرار و پیاده سازی سیستم های مالی و اداری 
و دفاتر قانونی و سایر امور مرتبط( صنعتی و بازرگانی و خدماتی شامل امکان سنجی، 
تحلیل و طراحی و پیاده سازی سیستم های اطلاعات مدیریت، انجام ارزیابی مطالعات فنی 
و اقتصادی طرح ها و پروژه ها، برنامه ریزی و کنترل تولید و موجودی ها، کنترل کیفیت 
و بهره وری و انتقال تکنولوژی و سایر امور مرتبط مشاوره در زمینه تحلیل و مطالعات 
بازار، خرید و فروش سهام شرکت ها و مشارکت، سرمایه گذاری و مدیریت نهادهای 
مالی، همچنین برگزاری همایش ها سمینارها و نشست های تخصصی در کلیه امور 
فوق الذکر، اخذ و اعطای هرگونه نمایندگی و شعبه در داخل و خارج از کشور، مشارکت و 
سرمایه گذاری و عقد قرارداد با کلیه  اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ وام و تسهیلات ریالی 
و ارزی از بانک های و موسسات خصوصی و یا دولتی، شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، 
خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و هرگونه فعالیت مجازی 
که در رابطه با موضوع فعالیت شرکت مرتبط باشد. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان 
تهران- منطقه 15، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله کاووسیه، خیابان 
ولی عصر، خیابان بیستم، پلاک 12، ساختمان پزشکان 16، طبقه دوم، واحد 8 کدپستی 
1517953631 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال 
نقدی منقسم به 100000 سهم 1000 ریالی تعداد 100000 سهم آن با نام عادی مبلغ 
100000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 72 مورخ 1399/09/15 نزد 
بانک بانک ملت شعبه زامیاد با کد 6622 پرداخت گردیده است. اعضا هیئت مدیره آقای 
 یزدان روزبهانی به شماره ملی 0022943749 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت
2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال خانم الهام اصالت به شماره ملی 
4130888676 و به سمت رئیس  هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ایمان اصالت به 
شماره ملی 4133329260 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان 
حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس  هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای هریک از اعضای هیئت مدیره منفرداً با مهر 
شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای شباهنگ 
الماسی به شماره ملی 0063307421 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم عطیه 
برخورداری به شماره ملی 4120029808 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص شاخص حساب ایرانیان 
درتاریخ ۱399/۰9/3۰ به شماره ثبت ۵۶999۸ 

به شناسه ملی ۱۴۰۰9۶۶۱۵۸۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقایان محمدحسین ذوالفقاری به شماره ملی 0043216031 عضو و 
رئیس  هیئت مدیره و احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158 سمت عضو 
هیئت مدیره و مدیرعامل و عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 
به سمت عضو و نایب رئیس  هیئت مدیره و آقای سید محمدعلی شریفی الحسینی 
به کد ملی 0055839983 به نمایندگی از شرکت بازرگانی شایق به شناسه ملی 
10101043570 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 
تعهد آور از جمله چک ، سفته ، برات و قراردادهای خرید و فروش و مناقصات با 
امضای دو نفر از سه نفر آقایان محمدحسین ذوالفقاری طهرانی ، احمد بیدآبادی و 
عبدالحسین بیدآبادی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات غیر تعهدآور با 

امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره معتبر است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگسترصبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۷۸۴۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵9۱۷9۲ 

سازمان توسعه و نو سازی معادن و صنایع معدنی ایران – طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور-
پارسیان، درنظر دارد فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده(، انتخاب پیمانکار احداث 

ساختمان باسکول دوم، راه دسترسی و محوطه  سازی مربوطه منطقه ویژه پارسیان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
لذا از واجدین شرایط ، دارای گواهینامه حداقل پایه 5رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می آید جهت دریافت 

اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.com به شماره مناقصه 2000003007000035  مراجعه نمایند.
1- کارفرما )مناقصه گزار(: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران - طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل 

جنوبی کشور 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 

آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، رو به روي سینما استقلال، ساختمان فولاد، طبقه همکف
– دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور – طبقه همکف- تلفن 021-88897153 

2- موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار احداث ساختمان باسکول دوم، راه دسترسی و محوطه  سازی مربوطه منطقه ویژه پارسیان
برآورد هزینه اجرای کار: 81.265.422.741 ریال

3- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ 4.070.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی که توسط یکی از بانک های مجاز 
صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. )ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده 

و هیچ گونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد(
4- محل تامین منابع مالي: وجوه منابع طرح بر اساس موافقتنامه طرح )طرح تملک دارایی های سرمایه ای( 

5- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از ساعت  8  روز شنبه 1400/04/05 لغایت ساعت 16روز چهارشنبه مورخ 
1400/4/09  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir در دسترس خواهد بود. 

6- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری، ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1400/4/20  از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ، فیزیک اسناد مناقصه پس از بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
فقط پاکت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند 1( قابل تحویل است. بقیه مدارک شامل پاکت ارزیابی کیفی ب و ج نیازی به ارسال فیزیکی 

اسناد نداشته و فقط در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
7- محل و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: روز  سه شنبه 1400/04/22  به آدرس: مندرج در بند 1    

 8- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد می باشد.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، 1400/04/05 می باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی فراخوان 
»مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده(«
شماره مناقصه: ۲۰۰۰۰۰3۰۰۷۰۰۰۰3۵

)نوبت دوم(

سازمان توسعه و نو سازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

م الف 1134

شناسه آگهی: 1153619


